ﬁmr:ﬁhk ca de Chile
I. Municipalidad de 03 CONCON

Pdgina : 1
Resolucidn Exenta/Decreote Nro.864 CONCON , 06 de Abril de 20
CONCEDE SUBSIDIZ FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERNALA
VISTOS Lo dispuesto en lag Leyes Nfs 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del
Ministeric del Trabajo y Previsién Social: D.F.L. N® 1, de 2006, del
¥inisterio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N 18.89%,
Crgdnica Censtitucional de Municipalidades.
TENIENDC =l cumplimiento de los requisitos legales para cptar al beneficic;
PRESENTE :
RESUELVO
i.- Concédese Subsidic Familiar a los causantes (mencres de 18 afics deficientes
wentales, madres, mujer embarazada e invaii 0s) que se indican a continuacidn:
Ne | Nombre Benef. Rut Benef. | N°¢ | 73,&1m Cau — Rut Caus |Puntaie | Fecha i Fecha iTipo
| | | | | | pie |Postulacidn|Caus. !
1} BARRICS IBACETA ROSA ﬁfﬁ_ | 1 |RCJAS BARRTOS MATILDE 0004C.000C| G5/06/2007| 26/02/2018) 1 !
21 TORRES DELGADO ROSENDA Ma } 2 _mﬁ.OCm%w TORRES TSAIAS 0004C.Gace 19/C%/2010] 26/02/2018 1 i i
3 VARGAS ORDENES MARGARITA | 3 _<ﬁm0wwm ORDENES MARGARZ 9004C.0002 ww.\,owch.ﬁp_ 26/02/2018 4 ; i
4. DE LA FUENTE IBACACHE CR 4 DE LA FUENTE IBACACHE 00040.00C0C uh,:umxwoa.m: 2670272018 4
5, PLAZA ARANCIRIA PAULINA % |VILLARROEL PLAZA SEBAS 0004C.00C0 om‘\mw\mow: 27/02/2018 3 H M
6| RAMIREZ OLIVARES CECILIA € {LAZCANO RAMIREZ EMANUE 000640.0000| 17/07/2009) 27/02,2018 T ]
: AGURYC SOTO PAZ SOLEDAD 7 {DOMINGUEZ AGUAYO RYRON 00040.00C0| 20/04/2012! 27/02/2018 1 i :
w_ RAMIREZ OLIVARES CECILZIA 8 !RAMIREZ CLIVARES CECIL 0004C.00G0 17/87/2009: 27/02/2018 4 i |
wm TRASLAVINA BEIZA LORENA F 9 |VERGARA TRASLAVINA FER 00040.0000] 22/08/2009! 01/03 /2018 1 |
i 10 GONZALEZ VARGAS CONSTANZA 10 [QUEVEDO GCNZAT.EZ AGUST 0004C.0CCO| 31 \.Ow Amoow" 61/03/2018 H :
20 GONZALEZ VARGAS CONSTANZA 11 |QUEVEDO GONZALEZ FLORE 0004GC.00C0¢ 31~/ 2009 €1/03/2018 1 i
11! CONTENLA MIRANCA CAROLINA 12 [GARCIA CCONTENLA MATIAS 0004C.00001 27, ou\ 2009 Cl1/¢3/2018 1 ]
12 m HERNANDEZ ALDANA PATRICIA 13 |NUNEZ HERNANDEZ BIANCA 00040.0009: 11/05/2011. G1/C3,2018 1 2 !
13| CONTENLA MIRANDA CAROLINA b BCGGIANC CONTENLA GUIL 00046.00001 27/03/2009 ©1/03/2018 i i
H.»_ CERNA NIEVES VICTOR RAUL 15 [CERNA CANO STEPHANC LE 00040.06000: 17/05/2¢17] ¢2 /03/2018 h :
: 25! VARGAS ROMEEQO BRENDA ELIS 16 |FREDES VARGAS MATEC AG 0004C.0000; 31/07/,20131 03/03/2018 1 i
16° IBARRA OTARCLA CAROLINA 2 17 |SILVA IBARRA DARIO ALE 0004G.0000 mq,\om\wawow 05/03/2018 z |
L7 TINOCO SANCHEZ GRISELDA M 18 [MAMANI TINOCO ISIDORA 0004£0.0000 Ho\Aow\woow“ 05/03/2018 z 2 w
17, TINOCO SANCHEZ GRISELDA M 9 |MAMANI TINOCO MARIA EU 00040.000C; 10/02/2009| $5/03/2018 1 2 |
18} IBARRA OTAROLA CAROLINA A 20 |CONCHA IBARRA BENSAMIN ooono.oooou mq.,,..ow\Nou.o_ 05/03/2018 i |
Hm_ CLIVARES CATALDO JASMINNE 21 |OLIVARES CATALDO JASMI oocno.ooon: mmxaw\mowm_ 05/03/2018 5 ~
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PARRA GONZALEZ KATALINA J
ANJARIZ HIDALGC VICTORIA
ANTAYHUA MADERA REYNA SOC
ARANCIBIA RCZAS JENNIFFER
RETAMAL HERNANLDEZ ALTOSHA'!
VILLELLA DIAZ GIOVANNA FR
LANAS PIZAT TRANCISCA M
VALDERRAMA VALDERRAMA JES
VALDERRAMA VALDERRAMA JES
ROJAS PARDO ROSA ELIANA
VALDERRAM2 VALDERRAMA JES
VARGAS ARAYA MARCARITA PA
LANAS PIZARRO FRANCISCA M

VILCHES RETAMAL AMANDA LO
ABARCA OLIVEROS VICTORIA

VILCHES RETAMAL AMANDA LO
MARTINEZ ARMIJO MARIA LUI
VILCHES RETAMAL AMANDA 1O

GALARCE GARAY VIVIANA AN
FIERRC MUNCZ EDITH DEL Ca
FIERRO MUNCZ EDITH DEL CA
MARTINEZ GODOY LULISA AMER
FIERRC MUNOZ EDITH DEL cal
ROZAS ROZAS PAULETTE CONS |
MENDEZ PONCE KARZN PAULIN
SOLER DIAZ TATIANA ANGELI
TOLEDO VELASQUEZ MICHEL A
DIAZ MCRAGA FABIOLA ANDRE
VALDES ZUNIGA CLAUDIA BEA
CCFRE MORAGA LCRETO ALICI!
BERIONES MENA VIOLETA ANDR
CALDERON VICUNA LORETTO M
BRIONES MENA VIOLETA ANDR
ARANCIEIA AFANCIBIA PETRO
MORALES MCRALES NATALIA M
ABARCA OLIVEROS EVELYN MA
ORELLANA MUNOZ ELIZABETH
ARRIAGADA CEA ALICIA JULI
ARRIAGADA CEA ALICIA JULI
HERRERA TAPIA JULIA JUDI
ARAYA BARRAZA MARISEL DEL
ROJAS GUTIERREZ SANDRA MA
ARAYA BARRAZA MARISEL DEL
ARANIS PADTLLA LORETC AND
ARANIS PADILLA LORETO AND
SAAVEDRA NAHUELAN PAMELA
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|MATUS PARRA VALENTINA

| ESPERGUEZ ANJARIZ CKAT
CYANEDER ANTAYHUA FRAN
| VALENZUELA ARANCIBIA V
| PARDO RETAMAL RAYSSA J
| PAREDES VILLELLA MAITE
{RIVERA LANAS ANTONNIC

{SALAS VALDERRAMA MATIA
SALAS VALDERRAMA MARTA
CORTES RCJAS ALONSC AN
'SALAS VALDERRAMA JESUS
CAMPOS VARGAS KRISHNA

iLANAS PIZARRO FRANCISC
VEAS VILCHES MAYRA ANT
ARANCIBIA ABARCA FLORE
VEAS VILCHES MATIAS FE
VENEGAS MARTINEZ BELEN
VILCEES RETAMAL AMANDA
GALARCE GARAY VIVIAKA

CONTRERAS FIZRRC IGNAC
SILVA FIERRO OLIVER BA
NAVARRC MARTINEZ CATAL
VILCHES FIERRO DANIEL

ROZAS RCZAS PAULETTE C
{MENDEZ PCNCE XAREN PAU
{SOLER DiAZ TATIANA ANG
{VASQUEZ TOLEDO TOMAS A
{ROMERO DIAZ DAMARYS DE
{VALDES ZUNIGA CLAUDIA

MARIN JOFRE NICOLAS AN
CRUZ BRICNES MARION AL
A20CAR CALDERON ESTEBA
GUT1ERREZ BRIONES FLOR
ROZAS ARANCIBTA DANIEL
MCRALES MORALES NATALI
ABARCA OLIVEROS EVELYN
BASCUNAN ORELLANA MATI
ARENAS ARRIAGADA MARCO
ARENAS ARRIAGADA BRUNO
HERRERA TAPIA JULIA JU
CORREA ARAYA EMILIO AN
RAMIREZ ROJAS ESTEBAN

FERNANDEZ ARAYA CAMILA
HERRERA ARANIS LAURA S
HORMAZABAL ARANIS CRIS
TCRRES SAAVEDRA ISIDOR

Caus | Puntaje |

.00006
00046.0000)
00040.0000 ]
00040. 0000 |
00040.00660 |
00040.0000 |
90040.0000
00040.0000
00040.000¢
20540.0000
00040.000¢
00040.0060
00040.0000
00040.00C0
00040.0006
00040.9000
50040.00609
00040.0000

90240.0000
00040.0000 !
00040.0000]
0004C.0000]
0004C. 00600
90046.0000
00046.0000
00240.0600
00040.0000 |
00040.000C
00046.0500
00040.0600!
000640.0000]
00040.0000 |
00040.0000
90040.0000 |
00040.0000]
00046.9006
00040.0000
90046.0000
06546.9000C
20046.0000
9004C. 9000
00040.2060
0004C. 0060
90046.0000
0604C. 0000

Fecha

05/06/2014
26/07/2037
2070372013
08/11/2011
29/01/2018
18/06/2014
29/01/2018
26/09/2013
26/09/2013
23/10/2014
26/09/2013
06/11/2012
29/01,2018
08/11/2011
05/09/2021
08/11/2021
07/12/2007
08/11/2011
18/11/2010
27/03/2013
27/03/2013
04/11/2059
27/03/2013
25/01/20181
09/C1/2007
11710720121
14/63/2007
03/04/2013)
20/11/2012"
21/06/2017
25/10/2007;
15/67/20%4 "
25/10/2007
05/06/20C7 |
12/01/2017]
04/11/2017
23/11/2011
11/10/2012
11/10/2012
23/06/2017
12/01/2018
14/064/2009
12/01/2018
23/09/2008
23/09/2008

Fecha {Tipe |Revi-
Postulacion|Caus. |sidn

06/¢3/2018 1
06/C3/2018 1
06/03/2018 M
07/063/2018 i
07/03/2018 H
0770372018 1
07/63/2018 i
07/03/2018 i
07/03/20181 :
07/03/2018 1
0770372018 1
07/03/72¢c18; 1
07/03/2¢018 4
08/03/2018 1
08/03/2018 1
Cc8/03/2018 1
08/03/2018 1
c8/03/2018 4
08/C3/2018 4
09/03/2018 1
03/03/2018 1
03/03/2018 i
03/03/2018 i
09/03/2018 4
09/03/2018 4
4
4
4
4
1
1
4
1
i
1
1
1
1

r

09/03/2018
1270372018
12/703/2018
12/€3/2018
13/C€2/2018
13/C3/2018
13/€3/2018
13/C3/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
15/03/2018
15/63/2018
15/63/2¢C18
1€/03/2018
16/03/2018

25/61/2007

19/C3/2018

Rut
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Resclucidn y lo pagari el Instituto de Normalizacidn
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| Ne Nomwbre Benef. | Rut Benef. | No i Nembre Caus Puntaje | Fecha Fecha ipo |Revi-
| i | | i | Pje Postulaci o?nu;n |sién |
* MORALES VALDEBENITO PAMEL, 68 |CCNTRERAS MORALES BAST 3C040. oooo 19/03/2018 1
_ ESPINOZA CALDERON CRISS o 69 ETE ESPINOZA BENJAMI JC046.0000] 09/04/2008 19/03/2018 1
u MUNOZ MEZA JOANNA ELVIRA 7 EZADA MUNOZ IGNACIO 3004C. 0000 2870572014 19/03/2018 1
* ESPINCZA CALDERON CRISS < 71 |MADARIAGA ESPINOZA CAT 3004C.000C| €9/04/2008 19/03/2018 1
| REYES CAMPCS GLORIA ,H.wdzu 72 |ELGUETA REYES GASTCN E 00040.0000| 24/10/2015] 19/63/2018 i 2
i LLANTEN MORA VALERIA ALFR 73 |LLANTEN MORA VALERIA A 00040.0000| 21/06/2014] 19/03 /2018 4
! DELGADC MARTINEZ ANA namJ 74 ELGADC MARTINEZ ANA F 00040.60006] ©¢5/02/2007 1970272018 4
GUZMAN MANCSALVA TERESA s 78 UZMAN MANOSALVA TERES 00040.000C 1370872014 19/83/2018: 4 |
ASTUDILLC BAHAMONDES SONI 7€ [LLAT ASTUDILLO RCCTO 00040.0000| 22/07/2015: 2078372018 z |
FIGUERCA PEREZ CAROLINA A 77 [VERGARA FIGUEROA CCNST 00040.0000| 18/02/2015: 21/G3/2018 i 2 !
AHUMADA DIAZ CARCLINA FAZ | 78 |{PONCE AHUMADA GABRIEL 00040.000¢ 0772272012 21/33/2018 . 1
BRITO COLLAO JOSEFA DE LO | 73 |BRITO COLLAO JOSEFA OF 00040.000¢C wm\:p.\uc: 22/G3/2018 4
741 MARCHANT MORA ANDREA BELE; ﬁ 8C Thwwnmw MARCHANT CAROL 00040.CC00 oq\oﬂnw 23/03/2018 i 2
| VALDIVIESC ARRIAGADA ALEX ! 81 VALDIVIESO ARRIAGADA 2 00040.000¢] 05/ :uf. 23/03/2018 4 2
76| SANTANA TAPTA ANITA ELENA ! | 82 ,L,pzuéér TAPIA ANITA EL 0004G.0000| ©8/01/2007 23/G372018 4 |
77: ALVARADO RODRIGUEZ CAROLI | | 83 [ALVARADO RODRIGUEZ CAR 00040.00006| 23/10/2008 23/C3/72018 4
78 OOAmemﬁ; ALTAMIRANC KATHE i {CONTRERAS ALTAMIRAND K 0004C. 0500 13/03/2007 23/03/2018 4
7 INO CONTRERAS _UCIA DE _ |RUBING "ONTRERAS LUCIA 00040.900600 11/04/2012) 23/53/2018 4
8¢ .b.l.EUOO?. LEGER NATALIA AND | umz.u, ALARCON ANTHONIA 00046C.0000] 29/05/2014 ! 26/03/2018) 1
81§ BRICENC CARVALLC MARIA JC | PALMA BRICENC TOMAS BE 0004G.0000 wo\om\.wopmv 2670372018 i 2
<| ALARCON LEGER NATALIA AND | Oombnwo ALARCON AGUSTI 0C040C.0000 Nwmow\wmwaw 26/03/2018 :
83| ALEMAN DEZAR LOURDES MIRE | CORTES ALEMAN JOSUE AA 9GC50.000C; 14/16/20C9; 05/03/2018 i
84| SALGADC PIZARRO KAREN AND _, |MARTINEZ PIZARRO MATIA uoowo.oooo~ 17/09/201 03/23/2018, 1
85| FUENTES MARTINFAU DENISE | 91 [CHAU FUENTES CATALINA 06C30.000C! 30/05/2016 mm\ow\wowmw i
86| VARGAS BRICNES CLAUDIA Ma | 92 |BRIONES VARGAS FLORENC OCCE0.C0CC| 13/02/2017| 02/03/2018 1
86| VARGAS BRICNES C ZAUDTA MA m 93 |BRIONES VARG GAS NICCLAS ooomc.oooo_ 13/02/20617 ow\.ow\.wd. 1
87| ARAYA ALFARO CECILIA ALEC | 94 Aopmrrzo ARAYA DAPHNE 1 JC060.00C0| 12/09/20612| 05/03/2 i 2
88| BRITO RIOS YAMILA VANESA | _ 95 wm!mmN BRITO JAVIERA AG 3C069. oooa“ Hw /08/201%] 05/063/2¢ | i
82| AREVALC VALINZUELA CATALT | | 96 |AREVALOC VALENZUELA CAT ooomo 0000] 11/12/2007| 15,03/201 8f 4
Cédigo 1 = Chile Sclidario
Cddige 2 = Revisado
El beneficio ge oterga por un plazo de tres aflos  contados desde o] mes de
Mayo de 2018 . sin perjuicic de las causales de extincidn que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las rormas legales vigentes,
El subsidic ge devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
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2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacides qu

El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, POY un plazo de tres afos, sin
periuicio de las causales de extincidn que pudieren operar antes de ese plazc, de acuerdo con
las normas legales vigentes, ¥ 10 pagard el _Instituto de Normalizacidén Previsional.
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DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacidn Previsional

[. MUNICIPALIDAD DE CONCON

Direccion de Control
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